Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  19. 02.2016г.                                                                                                               №  40
                                                               с. Сандата

Об утверждении технического задания

для  ООО « Родник » на разработку

инвестиционной программы  по развитию

водоснабжения  на территории Сандатовского

сельского поселения
              На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации № 100 от 10 октября 2007 года «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Федерального  закона от 1 декабря  2011года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить техническое задание для ООО « Родник»  на разработку инвестиционной программы  по развитию водоснабжения на территории Сандатовского сельского поселения. (Приложение 1)
2.Разместить настоящее постановление на  информационных стендах и официальном сайте Администрации  Сандатовского сельского поселения

Глава Сандатовского сельского поселения                                                     Сероштан Н.И.

Под. Протоковилова Н.А.